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

A4
cl. prevista

NUOVI  2  E  3  CAMERE CON TER A ZZO NI 
P O L V E R A R A

€  1 9 9 . 0 0 0

Strategico per Agripolis, 
su condominio di sole 
4 unità. Sviluppato su 
2 livelli: zona giorno, 2 
camere matrimoniali e 2 
bagni. Soffitta di proprietà 
di 20 mq. Garage e posto 
auto. Consegna fine 
febbraio 2024. Rif. L-117

9 022

A4
cl. prevista

NUOVO 2 CA ME R E  CON SOFFITTA 
L E G N A R O

3 2 1 5 0 €  2 2 9 . 0 0 0

Indipendenza, zero spese 
condominiali e al prezzo 
di un appartamento. 
Fotovoltaico 6kw, caldaia 
ibrida con pompa di calore 
e caldaia a condensazione, 
cappotto, infissi e balconi 
in Pvc, garage finestrato 
motorizzato. Rif. L-069

A4
ipe 34,15

CASA SINGOL A TUTTA SU UN PIANO
L E G N A R O

2 2 9 0 €  2 1 5 . 0 0 0

Comodo a tutti i servizi 
e dotato di numerosi 
parcheggi antistanti 
nuovo appartamento su 
palazzina di sole 6 unità. 
Garage e posto auto ad 
uso esclusivo. ASSENZA 
TOTALE DI SPESE 
CONDOMINIALI! Rif. L-084

A4
cl. prevista

NUOVO E C E NTR A LE 2 CAMERE CON TERR A ZZO
L E G N A R O

roncaglia@venetocase.it
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Tel. 049 7423032 camin@venetocase.it

F I L I A L E  C A M I N

€  1 3 3 . 0 0 0
a partire da

Rif. CVIG209-210-213A1
cl. prevista

In centro paese su una palazzina in 
prossima consegna, proponiamo 
appartamenti mini, bicamere e tricamere 
di generose metrature tutte con terrazzo 
abitabile. Garage al piano interrato e 
posto auto. A disposizione anche locali 
commerciali vetrinati al piano terra.

V I G O N O V O
NUOVA PAL A ZZI NA  IN CENTRO PAESE
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Tel. 049 7423032

F I L I A L E  C A M I N

S A O N A R A
NUOVO CANTIERE

€  6 5 0 . 0 0 0

Tra Villatora e Camin modernissima villa 
singola sviluppata su due piani di circa 250 
mq. L’abitazione si compone di una grande 
zona giorno open space di oltre 70 mq, 4 
camere matrimoniali e 3 bagni. Completano 
la proprietà il garage ed il giardino privato. 
Tecnologia costruttiva di altissimo livello.

Rif. CVIL530

A4
cl. prevista 

VILL A SINGOL A
V I L L AT O R A  D I  S A O N A R A

€  2 0 5 . 0 0 0

Proponiamo appartamento completamente 
ristrutturato a nuovo, al secondo ed ultimo 
piano su palazzina di sole 6 unità in centro a 
Camin. L’immobile si compone di zona giorno 
open space, 3 camere, 2 bagni, ripostiglio, 
terrazzo e garage. Possibilità di sfruttare 
detrazioni fiscali del 50% sui lavori di 
ristrutturazione.   

Rif. CCAM336

B
ipe 105,32

NUOVO AP PARTAMEN TO  TRICAMERE 
PA D O VA  C A M I N

€  2 3 2 . 0 0 0

Nel quartiere più esclusivo e ricercato di 
Saonara, proponiamo soluzioni abitative 
in classe A/4 su palazzina di sole 7 unità 
dal design moderno e ricercato. Saranno 
disponibili appartamenti al piano terra con 
grandi giardini privati, al piano primo con 
ampie terrazze abitabili ed attici al piano 
secondo. 

Rif. CSAO990

A4
cl. prevista

camin@venetocase.it
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Tel. 049 7423032

F I L I A L E  C A M I N

m2m2

23€  4 9 8 . 0 0 03 3 2 4 0m2 m2

NS
non sogg.

3 1 1 3 0 €  1 4 8 . 0 0 0

Casa singola attualmente 
allo stato grezzo. 
Abitazione completamente 
indipendente su un unico 
livello su lotto di 350 mq 
circa. Garage e giardino 
privato. Possibilità di 
consegna finita.
Rif. CCAM560

CASA SINGOL A IN CENTRO PAESE
C A M I N

4 2 2 0 0 €  3 9 0 . 0 0 0

Tra Camin e San Gregorio, 
abitazione attualmente 
suddivisa in due unità 
abitative indipendenti. 
Sono presenti locali ad uso 
magazzino per oltre 220 
mq e un garage. Il tutto 
su grande lotto di terreno 
piantumato. Rif. CCAM501

G
ipe 325,33

CASA S INGOL A  C ON MAGA ZZINO E PARCO
C A M I N

1 7 5 €  2 6 0 . 0 0 0

Nel cuore del paese, 
porzione di quadrifamiliare  
soggiorno, cucina, 2 
camere matrimoniali, 2 
bagni, rip., 2 poggioli e 
sottotetto praticabile 
open space. Tettoia 
esterna e giardino privato.
Rif. CVIL409

C
ipe 83,53

A4
cl. prevista

Recentissima villa singola 
su lotto di circa 600 mq. 
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